РЕКОМЕНДАЦИИ

публичных слушаний по проекту Бюджета муниципального образования «город Болгар» Спасского муниципального района Республики Татарстан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Публичные слушания назначены:

Постановлением главы муниципального образования «город Болгар» от 21.11.2017 г. № 1 «О проведении публичных слушаний по проекту Бюджета муниципального образования «город Болгар» Спасского муниципального района Республики Татарстан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Тема публичных слушаний:

рассмотрение проекта решения Совета муниципального образования «город Болгар» Спасского муниципального района Республики Татарстан «Об утверждении Бюджета муниципального образования «город Болгар» Спасского муниципального образования Республики Татарстан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».

Дата публикации объявления с текстом приглашения на публичные слушания:

- 1. На информационных стендах на территории населенных пунктов муниципального образования «город Болгар» 22.11.2017 г.
- 2. на официальном сайте муниципального образования «город Болгар» Спасского муниципального района РТ в сети Интернет http://spasskiy.tatarstan.ru/.-22.11.2017 г.
- 3. В районной газете «Новая жизнь»- «Яна Тормыш» 22.11.2017 г.

Дата и место проведения публичных слушаний:

12 декабря 2017 г. в 10.00, Районный дом культуры (РТ, Спасский район, ул. Пионерская, 40)

Приняли участие в публичных слушаниях - 9 человек **По результатам публичных слушаний принято решение:**

- 1. Признать публичные слушания состоявшимися.
- 2. Направить проект Бюджета муниципального образования «город Болгар» Спасского муниципального района Республики Татарстан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» в Совет муниципального образования «город Болгар» для рассмотрения и утверждения.

Председательствующий, Руководитель Болгарского городского Исполнительного комитета: By

А.М.Тюленёв